UITSLAG CC Z-BEVELAND VANUIT A26 BORDEAUX

CCPL

NAAM

A_.C. van de Linde
F_H. Janssens

Comb. R. & L. Traas
Bosse-Hoondert
Comb. Krijger & Zn
Comb. Krijger & Zn
J.W_M. Rentmeester
Comb. Krijger & Zn
E.H. van Hijfte
E.H. van Hijfte

R. de Koster

Peter Oele

Comb. Franse

M.J. Houtekamer
Fr. Franse

Comb. Krijger & Zn
S. de Waard

F.H. Janssens

J Burggraaf jr
E.H. van Hijfte

Comb. Krijger & Zn
E. Dek

Eric van Koeveringe
E.H. van Hijfte
Comb. Krijger & Zn
Wim Muller

Wim Muller

Comb. Krijger & Zn
E.H. van Hijfte
Jelco Kosten

Comb. Franse

E. Dek

Eric van Koeveringe
Wim Muller

Comb. Krijger & Zn
F_H. Janssens

Comb. Beulens
Gebrs. Van Maaren
Wim Muller
Bosse-Hoondert

J Burggraaf jr

F.H. Janssens

F.H. Janssens

P. Rijn

E. Dek

Peter Oele

Eric van Koeveringe
Comb. Krijger & Zn
Bosse-Hoondert 1
Comb. Krijger & Zn

Comb. R. & L. Traas
P_.J. Hoondert

J.L. Melio

Comb. Krijger & Zn
E. Dek

J.W.M. Rentmeester
L. Goedegebure

J Burggraaf jr
Bosse-Hoondert 1

J Burggraaf jr

J.W_M. Rentmeester
Peter Oele

J Burggraaf jr
Joost Corre

S.J. op "t Hof
Wim Muller

Comb. Krijger & Zn
Comb. Beulens

F_H. Janssens

J.L. Melio

S.J. op "t Hof
Wim Muller

S. de Waard

P. Hermes

M.J. Houtekamer
Comb. v d Gruiter.
P. Rijn

Wim Muller

R. de Koster

Comb. Krijger & Zn

Gebrs. Van Maaren
1. Vermeulen
Gebrs. Van Maaren
Gebrs. Van Maaren
F_H. Janssens
Gebrs. Van Maaren
A. van Leeuwen
M.J. Houtekamer

J Burggraaf jr
Niek Christiaanse

Wim Muller

Joost Corre

Comb. Krijger & Zn
Bosse-Hoondert 1
Comb. Krijger & Zn
E.H. van Hijfte
Comb. Krijger & Zn
Comb. Krijger & Zn
S.J. op "t Hof

J Burggraaf jr

PLAATS

Rilland
Kapelle
Lewedorp
Lewedorp
Schore
Schore
Ovezande
Schore
Yerseke
Yerseke

Kwadendamme
Oudelande
"s-Heer Arendsk
Oud Sabbinge
Kwadendamme
Schore
Biezelinge
Kapelle

Rilland

Yerseke

Schore
Kruiningen
Wemeldinge
Yerseke
Schore
Goes

Goes
Schore
Yerseke
Yerseke

"s-Heer Arendsk
Kruiningen
Wemeldinge

Goes

Schore

Kapelle
Kwadendamme
Wemeldinge

Goes

Lewedorp

Rilland
Kapelle
Kapelle
Yerseke
Kruiningen
Oudelande
Wemeldinge
Schore
Lewedorp
Schore

Lewedorp
Heinkenszand
Hoedekenskerke
Schore
Kruiningen
Ovezande
"s-Heerarendske
Rilland
Lewedorp
Rilland

Ovezande
Oudelande
Rilland
Kapelle
Kruiningen
Goes

Schore
Kwadendamme
Kapelle
Hoedekenskerke

Kruiningen
Goes
Biezelinge
Lewedorp

Oud Sabbinge
Nieuwdorp
Yerseke

Goes
Kwadendamme
Schore

Wemeldinge
Lewedorp
Wemeldinge
Wemeldinge
Kapelle
Wemeldinge
"s-Heer Hendrik
Oud Sabbinge
Rilland

Yerseke

Goes
Kapelle
Schore
Lewedorp
Schore
Yerseke
Schore
Schore
Kruiningen
Rilland

VER.LIDNR

1850.
1850.
1810.
1810.
1850.
1850.
1829.
1850.
1850.
1850.

1829.
1816.
1810.
1810.
1816.
1850.
1829.
1850.
1850.
1850.

1850.
1850.
1850.
1850.
1850.
1816.
1816.
1850.
1850.
1850.

1810.
1850.
1850.
1816.
1850.
1850.
1816.
1829.
1816.
1810.

1850.
1850.
1850.
1816.
1850.
1816.
1850.
1850.
1810.
1850.

1810.
1816.
1816.
1850.
1850.
1829.
1816.
1850.
1810.
1850.

1829.
1816.
1850.
1850.
1850.
1816.
1850.
1816.
1850.
1816.

1850.
1816.
1829.
1810.
1810.
1810.
1816.
1816.
1829.
1850.

1829.
1810.
1829.
1829.
1850.
1829.
1816.
1810.
1850.
1850.

1816.
1850.
1850.
1810.
1850.
1850.
1850.
1850.
1850.
1850.

0935
0028
9006
9044
9144
9144
0917
9144
0307
0307

0488
0026
9004
0606
0015
9144
0844
0028
0033
0307

9144
0846
0035
0307
9144
0314
0314
9144
0307
0010

9004
0846
0035
0314
9144
0028
9004
9185
0314
9044

0033
0028
0028
0035
0846
0026
0035
9144
0479
9144

9006
0031
0027
9144
0846
0917
0764
0033
0479
0033

0917
0026
0033
0022
0358
0314
9144
9004
0028
0027

0358
0314
0844
0363
0606
9003
0035
0314
0488
9144

9185
0657
9185
9185
0028
9185
0306
0606
0033
0031

0314
0022
9144
0479
9144
0307
9144
9144
0358
0033

RINGNUMM

2-2204397
0-2026937V
1-1230951
1-1155028V
2-8503873
2-8503865V
2-8498845
2-8505362V
2-2206311
9-1719582

8-3833101
2-2201770
2-2201264V
2-2201344V
9-3901417
2-8505374V
2-8498880
1-2103939V
2-8472216V
9-6252702

2-8503899V
2-8504331
1-1235742
2-2206317
2-8503856
2-8495202
2-8495279
2-8505382
2-2206318
2-8504115

1-2101669
0-1544890
0-1537868V
2-8495219
2-8505363V
1-2103947V
1-2131269
2-8498336
2-8495263
1-2017970V

2-8472224
9-3903832V
0-2020022
0-1535110
2-7076997
1-2102202
1-1235771
2-8505380
1-1230097V
2-8503866

1-1232040V
7-3704237

2-2201882V
2-8503894V
2-8504354V
1-1235959

1-1231969

2-8472251V
2-8691012V
2-8472212V

9-1696789V
1-2148994
2-8472237V
2-8503519
2-2206419
2-8495236V
2-8503879V
2-2201851
2-2206087
2-2201889

2-2206408
2-8495213V
0-1538723V
2-2201416
2-8494341
0-1533706
0-1545056V
2-8495220
0-1537992
2-8503855

2-8498364
0-1534067
0-1537570V
2-8498332
1-2103930V
2-8498370
8-1142623V
2-2201304
2-8472204V
2-8505303

2-8495264
2-8503513
2-8503887
2-4110852V
2-8503858
1-1241615
2-8503881
2-8503869V
2-8496641V
2-8472222

AD/PR GET
4/1 1
40/15 27
5/2 3
2/2 1
35720 2
35/ 5
34/6 23
35/ 3
10/6 3
10/ 1
6/3 1
13/3 12
6/3 5
23/5 8
3/1 2
35/ 8
6/3 4
40/ 34
25/9 25
10/ 2
35/ 14
16/6 13
13/8 8
10/ 7
35/ 23
40/16 23
40/ 22
35/ 22
10/ 10
2/2 1
6/ 1
16/ 1
13/ 9
40/ 38
35/ 4
40/ 20
11/2 9
24/11 18
40/ 36
2/ 2
25/ 8
40/ 28
40/ 15
5/2 2
16/ 12
13/ 11
13/ 7
35/ 26
1774 8
35/ 34
5/ 1
7/3 1
16/6 13
35/ 6
16/ 4
34/ 16
3/1 1
25/ 16
17/ 2
25/ 22
34/ 28
13/ 4
25/ 21
4/2 3
12/3 11
40/ 9
35/ 12
11/ 11
40/ 4
16/ 7
12/ 3
40/ 5
6/ 1
1274 5
23/ 12
3/2 1
5/ 5
40/ 7
6/ 3
35/ 27
24/ 15
6/2 1
24/ 1
24/ 7
40/ 40
24/ 12
5/1 3
23/ 18
25/ 17
2/1 2
40/ 34
a4/ 4
35/ 33
17/ 6
35/ 20
10/ 6
35/ 21
35/ 16
12/ 12
25/ 13

AFSTAND
806,638
806,394
800,651
800,614
805,227
2
796,613
3
810,366
2
799,919
795,609
804,405
806,288
798,321
a
805,537
2

806,800
3

5
804,823
808,991

4

6
807,912

2

7

5
809,970

WOoOWNNN

798,606
810,094

GRN N

809,172
3

2
3

9
800,614
10

2
801,169
799,073

11

4

2
803,420

aww BN W

807,085
805,143

1

NON NONNO

800,993
2
798,184

N~NN

13

N

800,905

a~Nbh W

804,641
3

6
810,314

ZUIV.TYD

MET/MIN

1300,119
1284,305
1267,655
1264,293
1262,539
1260,826
1257,904
1257,152
1241,813
1239,407

1238,648
1233,249
1231,456
1230,835
1230,204
1228,385
1225,725
1224,685
1224,341
1220,584

1217,857
1208,715
1208,291
1207,609
1205,188
1202,846
1202,726
1201,801
1201,165
1197,678

1196,501
1194,956
1194,347
1193,546
1193,164
1191,128
1189,872
1188,431
1186,476
1186,475

1186,325
1185,147
1178,651
1178,544
1177,531
1176,763
1176,743
1175,828
1169,661
1169,594

1168,919
1167,964
1166,445
1164,211
1162,255
1160,703
1160,452
1156,730
1156,176
1155,460

1154,814
1153,029
1152,598
1148,739
1148,699
1148,526
1146,556
1146,018
1142,174
1141,805

1141,803
1141,413
1140,246
1138,906
1137,528
1136,960
1135,145
1131,476
1129,536
1128,690

1127,977
1127,718
1126,147
1126,017
1123,007
1122,921
1121,581
1120,352
1119,493
1118,291

1117,855
1116,969
1115,607
1114,543
1113,858
1113,803
1113,140
1107,424
1107,410
1106,367

MET 442 DUIVEN OP 30-06-2023 OM 07.30 UUR. Blad 1

CCPNT BEDRAG

1000,0
993,2
986,4
979,6
972,8
966,0
959,2
952,4
945,6
938,8
932,0
925,2
918,4
911,6
904,8
898,0
891,2

802,7
795,9

462,6
455,8

326,5



UITSLAG CC Z-BEVELAND VANUIT A26 BORDEAUX

CCPL NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
101 Wim Muller Goes 1816.0314 2-8495251V 40/ 20 9 19.40.30 1105,970
102 J Burggraaf jr Rilland 1850.0033 2-8472203 25/ 12 8 19.39.56 1105,306
103 J.W._M. Rentmeester Ovezande 1829.0917 1-1235970 34/ 7 4 19.33.54 1100,443
104 J Burggraaf jr Rilland 1850.0033 2-8472202 25/ 1 9 19.44.32 1098,384
105 E. Dek Kruiningen 1850.0846 2-2206374V 16/ 5 5 19.43.22 1097,436
106 Gebrs. Van Maaren Wemeldinge 1829.9185 2-8498345 24/ 8 6 19.48.21 1097,168
107 P. Hermes Lewedorp 1810.0363 2-8494066 12/ 8 2 19.40.52 1095,949
108 Comb. Krijger & Zn  Schore 1850.9144 2-8503877 35/ 29 18 19.45.46 1094,405
109 Wim Muller Goes 1816.0314 2-8495242V 40/ 13 10 19.48.57 1093,323
110 E. Dek Kruiningen 1850.0846 1-7055069V 16/ 7 6 19.46.16 1093,113
111 Gebrs. Van Maaren Wemeldinge 1829.9185 2-8498324 24/ 5 7 19.52.40 1090,791
112 Wim Muller Goes 1816.0314 2-8495257 40/ 24 11 19.51.03 1090,225
113 F.H. Janssens Kapelle 1850.0028 0-2026933 40/ 22 8 19.50.27 1089,059
114 Comb. Krijger & Zn  Schore 1850.9144 2-8503847V 35/ 10 19 19.51.16 1086,285
115 Comb. Krijger & Zn  Schore 1850.9144 2-8503891 35/ 31 20 19.51.49 1085,479
116 P. Hermes Lewedorp 1810.0363 2-2201415 12/ 3 3 19.48.00 1085,355
117 P.J. Hoondert Heinkenszand 1816.0031 1-1232350V 7/ 7 2 19.48.26 1084,953
118 Gebrs. Van Maaren Wemeldinge 1829.9185 2-8498383 24/ 22 8 19.57.33 1083,665
119 Jelco Kosten Yerseke 1850.0010 9-1775930 2/ 2 2 19.58.51 1081,618
120 Eric van Koeveringe Wemeldinge 1850.0035 0-1537869VvV 13/ 11 4 19.58.02 1081,491
121 S. de Waard Biezelinge 1829.0844 2-8498872 6/ 5 3 19.56.03 1079,724
122 F.H. Janssens Kapelle 1850.0028 2-2206073 40/ 10 9 19.57.21 1079,004
123 F.H. Janssens Kapelle 1850.0028 9-3932349V 40/ 23 10 19.58.20 1077,586
124 F.H. Janssens Kapelle 1850.0028 2-2206085V 40/ 31 11 19.59.33 1075,837
125 J.L. Melio Hoedekenskerke 1816.0027 2-2201888 16/ 6 3 19.53.02 1075,420
126 Gebrs. Van Maaren Wemeldinge 1829.9185 2-8498343 24/ 11 9 20.05.02 1072,925
127 Gebrs. Van Maaren Wemeldinge 1829.9185 2-8498337 24/ 17 10 20.05.06 1072,830
128 S.J. op "t Hof Kruiningen 1850.0358 1-2106596V 12/ 6 4 20.01.00 1072,094
129 Comb. van lwaarden Kapelle 1850.9009 7-1334420 3/1 1 805,452 20.02.08 1070,890
130 Gebrs. Van Maaren Wemeldinge 1829.9185 2-8498363 24/ 13 11 20.07.36 1069,290
131 F.H. Janssens Kapelle 1850.0028 2-2206062 40/ 18 12 20.04.41 1068,520
132 E.H. van Hijfte Yerseke 1850.0307 2-6167828 10/ 4 7 20.09.15 1067,324
133 Eric van Koeveringe Wemeldinge 1850.0035 1-1235768 13/ 6 5 20.10.18 1064,042
134 E. Dek Kruiningen 1850.0846 2-8504365 16/ 16 7 20.07.06 1063,034
135 Wim Muller Goes 1816.0314 2-8495238 40/ 27 12 20.11.32 1060,901
136 R. de Koster Kwadendamme 1829.0488 1-2104055 6/ 6 3 20.04.03 1060,830
137 P.J. Hoondert Heinkenszand 1816.0031 0-2027798V 7/ 6 3 20.06.20 1059,275
138 P. Hermes Lewedorp 1810.0363 2-2201403 12/ 2 4 20.06.18 1059,093
139 J.W_M. Rentmeester Ovezande 1829.0917 2-8498856 34/ 17 5 20.02.51 1058,126
140 E. Dek Kruiningen 1850.0846 2-8504356V 16/ 10 8 20.10.47 1057,887
141 J.L. Melio Hoedekenskerke 1816.0027 2-2201892 16/ 8 4 20.05.42 1057,395
142 Comb. Krijger & Zn Schore 1850.9144 2-8503874V 35/ 9 21 20.11.41 1057,167
143 M.J. Houtekamer Oud Sabbinge 1810.0606 2-8494317 23/ 17 4 20.12.57 1056,794
144 J.L. Melio Hoedekenskerke 1816.0027 2-2201893 16/ 9 5 20.06.21 1056,486
145 M.J. Houtekamer Oud Sabbinge 1810.0606 2-2201301 23/ 20 5 20.13.53 1055,503
146 Joh. van "t Westende Heinkenszand 1816.0019 1-2128234 8/2 2 800,928 20.09.35 1054,431
147 J.L. Melio Hoedekenskerke 1816.0027 1-2101998 16/ 3 6 20.08.19 1053,746
Recapitulatie CC Z-BEVELAND AFDELING 1 A26 Bordeaux 30-06-2023
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4—————————————————— —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4

VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

1804 49 7

1816 176 14

1835 5 1

1850 212 19

Tot. 442 41

Aantal prijzen

Restplaats

Restbedrag

MET 442 DUIVEN OP 30-06-2023 OM 07.30 UUR. Blad 2

CCPNT BEDRAG

319,7
312,9
306,1
299,3
292,5
285,7
278,9
272,1
265,3
258,5

251,7
244.,9

238,1
231,3

122,4
115,6

13,6



GROOTMEESTER CC Z-BEVELAND AFDELING 1 A26 BORDEAUX

P

Ic Lidnr

O©CO~NOUNAWNE

1850.9144
1810.9006 Comb.
1810.9004 Comb. Franse
1829.0844 S. de Waard
1850.0010 Jelco Kosten
1850.0935 A.C. van de Linde
1829.0488 R. de Koster

Naam

1850.0307 E.H. van Hijfte
1810.9044 Bosse-Hoondert
Comb. Krijger & Zn
R. & L. Traas

10 1816.0035 P. Rijn
11 1850.0022 Joost Corre

12 1850.0846 E. Dek
13 1816.0015 Fr. Franse

14 1850.0035

15 1850.0033 J Burggraaf jr

16 1816.0026 Peter Oele

17 1816.0764 L. Goedegebure

18 1829.9185 Gebrs. Van Maaren
19 1816.0314 Wim Muller

20 1850.0028 F.H. Janssens

21 1816.0031 P.J. Hoondert

22 1850.0358 S.J. op "t Hof

23 1810.9003

24 1816.9004 Comb. Beulens

25 1850.0031 Niek Christiaanse
26 1810.0479 Bosse-Hoondert 1
27 1810.0363 P. Hermes

28 1816.0027 J.L. Melio

29 1816.0306 A. van Leeuwen

30 1810.0606 M.J. Houtekamer
31 1810.0657 1. Vermeulen

32 1829.0917 J.W.M. Rentmeester

33 1850.9009 Comb. van lwaarden

Eric van Koeveringe

Comb. v d Gruiter.

Woonplaats

Yerseke
Lewedorp
Schore
Lewedorp
"s-Heer Arendskerk
Biezelinge
Yerseke
Rilland
Kwadendamme
Yerseke
Kapelle

Kruiningen
Kwadendamme
Wemeldinge

Rilland

Oudelande
“s-Heerarendskerke
Wemeldinge

Goes

Kapelle
Heinkenszand

Kruiningen
Nieuwdorp
Kwadendamme
Yerseke

Lewedorp

Lewedorp
Hoedekenskerke
"s-Heer Hendrikski
Oud Sabbinge
Lewedorp

Ovezande
Kapelle

34 1816.0019 Joh. van "t Westende Heinkenszand

AD/PR

10/7
2/2

35/21
5/2
6/2
6/3
2/2
4/1
6/3
5/2
4/2

16/8
3/1
13/5
25/9
13/3
3/1
24/11
40/12
40/12
7/3

1274

3/1
1172

2/1
17/3
1274
16/6

23/5
6/1

34/5
3/1
8/1

STAND MARATHON DUIFKAMP. CC Z-BEVELAND AFDELING 1

o
-
(9]

[y

QCQOONOUTRAWNE

2 v.d. 2 vluchten tellen

Lidnummer
1816.0314
1850.0935
1850.0028
1810.9006
1816.0888
1810.9044
1850.9144
1829.0488
1850.9144
1829.0917

Naam

Wim Muller

A.C. van de Linde
F.H. Janssens
Comb. R. & L. Traas
Carlo Dominicus
Bosse-Hoondert
Comb. Krijger & Zn
R. de Koster

Comb. Krijger & Zn
J.W_M. Rentmeester

Woonplaats
Goes
Rilland
Kapelle
Lewedorp
Goes
Lewedorp
Schore
Kwadendamme
Schore
Ovezande

Ringnr

1-2136428
2-2204397
0-2026937
1-1230951
9-1708337
1-1155028
2-8503873
7-3706631
2-8503865
2-8498845

Pun

487.
428.
350.
329.
285.
264.
250.
250.
247.
238.
238.

230.
226.
200.
189.
169.
154.
152.
150.
147.
134.

129.
122.
118.

96.
89.
88.

81.
74.

74.
32.

ten

060
575
434
260
717
183
000
000
167
100
100

013
200
938
384
546
750
500
678
623
114

817
450
118
-650
835
000
438
-000
339
833

826

325
.700

959.

NOOXOOORANOO



STAND MARATHON CC Z-BEVELAND AFDELING 1

KAMP I0ENSCHAP ONAANGEWEZEN/AANGEWEZEN/KEIZER 2 V.D.

Lidnummer

1829.0488
1850.0846
1816.9004
1810.0363
1810.9004
1850.0028
1816.0035
1850.0035
1816.0026
1850.9144

1850.0307
1810.9044
1810.9006
1850.0811
1816.0314
1816.0027
1850.0022
1829.9185
1850.0935
1816.0888

1850.9009
1810.0541
1816.0015
1850.0010
1816.0756
1829.0844
1816.0031
1810.0479
1816.0764
1850.0033

1850.0358
1810.9003
1829.0917
1810.0657
1810.0606
1816.0306
1816.0017
1850.0031
1816.0034
1850.0023

1816.0001
1816.0019

Naam

R. de Koster

E. Dek

Comb. Beulens

P. Hermes

Comb. Franse

F.H. Janssens

P. Rijn

Eric van Koeveringe
Peter Oele

Comb. Krijger & Zn

E.H. van Hijfte
Bosse-Hoondert
Comb. R. & L. Traas
C. Paauwe

Wim Muller

J.L. Melio

Joost Corre

Gebrs. Van Maaren
A.C. van de Linde
Carlo Dominicus

Comb. van lwaarden
Marcel v.d.Klooster
Fr. Franse

Jelco Kosten

C.J. v.d. Swaluw

S. de Waard

P.J. Hoondert
Bosse-Hoondert 1

L. Goedegebure

J Burggraaf jr

S.J. op "t Hof

Comb. v d Gruiter.
J.W_M. Rentmeester
1. Vermeulen

M.J. Houtekamer

A. van Leeuwen

J.J. Lindenberg

Niek Christiaanse

J. M. Murre

J.H.M. Allemekinders

P. de Jong
Joh. van "t Westende

Woonplaats

Kwadendamme
Kruiningen
Kwadendamme
Lewedorp

"s-Heer Arendskerk
Kapelle

Yerseke

Wemeldinge
Oudelande

Schore

Yerseke
Lewedorp
Lewedorp
Kruiningen
Goes
Hoedekenskerke
Kapelle
Wemeldinge
Rilland

Goes

Kapelle

Nieuwdorp
Kwadendamme
Yerseke

Kortgene
Biezelinge
Heinkenszand
Lewedorp
"s-Heerarendskerke
Rilland

Kruiningen
Nieuwdorp
Ovezande

Lewedorp

Oud Sabbinge
"s-Heer Hendrikski
Yerseke

Yerseke

Yerseke

Kapelle

Hansweert
Heinkenszand

2 VLUCHTEN TELLEN

Onaangewezen
PC  TotPnt
1- 1903.8
2- 1733.0
5- 1611.5
9- 1407.4
8- 1453.6
3- 1713.4
10- 1397.6
4- 1693.8
7- 1533.8
19- 954.3
20- 945.6
17- 979.6
15- 986.4
18- 957.7
6- 1567.1
13- 1307.1
12- 1332.0
11- 1372.2
14- 1000.0
16- 985.9
27- 763.1
21- 915.5
22- 904.8
24- 802.7
25- 774.6
23- 891.2
30- 653.1
31- 645.5
32- 619.0
26- 764.6
34- 557.8
35- 489.8
28- 676.2
36- 449.0
29- 665.5
37- 415.0
38- 408.4
39- 394.6
33- 575.3
41- 323.9
40- 392.4
42— 13.6

Aangewezen
PC TotPnt
11- 735.9
7- 831.2
6- 852.1
1- 1023.2
4- 926.2
13- 507.0
9- 804.5
17- 471.9
20- 429.6
2- 962.6
3- 942.2
5- 857.2
8- 823.2
10- 788.7
37- 133.8
22- 383.7
23- 328.0
31- 221.1
15- 500.0
16- 493.0
12- 621.1
18- 457.8
19- 452.4
14- 500.0
21- 387.3
28- 255.1
24- 326.6
26- 302.7
25- 309.5
36- 149.7
27- 261.9
29- 244 .9
42- .0
30- 224.5
39- .0
32- 207.5
33- 204.2
34- 197.3
41- .0
35- 162.0
40- .0
38- 6.8

Keizer
PC  TotPnt
1- 2639.7
2- 2564.2
3- 2463.6
4- 2430.6
5- 2379.8
6- 2220.4
7- 2202.1
8- 2165.7
9- 1963.4
10- 1916.9
11- 1887.8
12- 1836.8
13- 1809.6
14- 1746.4
15- 1700.9
16- 1690.8
17- 1660.0
18- 1593.3
19- 1500.0
20- 1478.9
21- 1384.2
22- 1373.3
23- 1357.2
24- 1302.7
25- 1161.9
26- 1146.3
27- 979.7
28- 948.2
29- 928.5
30- 914.3
31- 819.7
32- 734.7
33- 676.2
34- 673.5
35- 665.5
36- 622.5
37- 612.6
38- 591.9
39- 575.3
40- 485.9
41- 392.4
42- 20.4



